DECRETO Nº 13.242/2023

Nomeia Jorge Paulo Leopoldino da Silva, para
o cargo em comissão de Superintendente de
Patrimônio e Almoxarifado, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 8251/2023,

 DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado Jorge Paulo Leopoldino da Silva, para o cargo em comissão
de Superintendente de Patrimônio e Almoxarifado.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 14 de novembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cc6d8371dbe013fb11a15cba92db30ca

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

14

/1
1/

20
23

 -
 1

6:
53

:0
1

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

W
A

G
N

E
R

 D
E

 P
IN

H
O

 P
IR

E
S

:0
35

77
72

07
51

14

/1
1/

20
23

 -
 1

7:
41

:0
6